Tipo

Item Unid

SISTEMA DE AQUISICOES GOVERNAMENTAIS

GOVERNO DE MATO GROSSO

Mapa Estimativo

Descricdo

Governo de Mato Grosso
SIAG SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA

CASACIVIL

Solicitado

INDEA

Solicitado

SEAF

Solicitado

SECEL

Solicitado

SEPLAG

Solicitado

SES

Solicitado

SESP

Solicitado

SETASC

Solicitado

Total

Unico

PNEU RADIAL, REFERENCIA 165/70, ARO
13, NAO REMOLDADO E NAQ
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS N

15,00

74,00

89,00

2 UN

PNEU RADIAL, REFERENCIA 175(70, ARO
14, NAQ REMOLDADO E NAQ
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS N

0,00

300,00

8,00

0,00

10,00

5,00

200,00

0.00

523,00

PNEU RADIAL, REFERENCIA 185/70

64,00

64,00

PNEU RADIAL, REFERENCIA 225(75, ARO
15, NAQ REMOLDADO E NAQ
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS N

24,00

64,00

88,00

PNEU PARA AUTOMOVEL, REFERENCIA
235/75, ARO 15, NAO REMOLDADO E NAO
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA ATEN

15,00

12,00

32,00

PNEU RADIAL, REFERENCIA 195/65, ARO
15, NAQO REMOLDADO E NAQ
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS N

0,00

120,00

0,00

0,00

0.00

0,00

84,00

0.00

204,00

PNEU RADIAL, REFERENCIA 225(75, ARO
16, NAQ REMOLDADO E NAQ
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS N

8,00

50,00

0,00

0,00

20,00

210,00

236,00

0.00

524,00

PNEU 225/70 R17, PNEU NOVO, SEM
CAMARA, RADIAL, REFERENCIA 225/70,
ARO 17, INDICE DE CARGA 110 OU MA

32,00

32,00
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Tipo

Item Unid

Governo de Mato Grosso

SEQ

Descricdo

REEARIALL

Solicitado

E pEADC

Solicitado

DESBEGURANEAPUBLIGALAG

Solicitado

Solicitado

Solicitado

SES

Solicitado

SESP

Solicitado

SETASC

Solicitado

Total

Unico

UN

PNEU PARA AUTOMOVEL, REFERENCIA
265/70 ARO 16, NAO REMOLDADO E NAO
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA ATEND

120,00

192,00

5,00

322,00

UN

PNEU RADIAL, REFERENCIA 205/55, ARO
16, NAQ REMOLDADO E NAQ
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS N

52,00

52,00

UN

PNEU RADIAL, REFERENCIA 205/75 R16,
NAO REMOLDADO E NAD
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS NORMA

16,00

16,00

43,00

UN

PNEU RADIAL, REFERENCIA 245[70, ARD
16, NAQO REMOLDADO E NAQ
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS N

0,00

500,00

0,00

5,00

0.00

10,00

82,00

0.00

597,00

UN

PNEU RADIAL, REFERENCIA 265/65 ARO
17, NAO REMOLDADO E NAD
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS N

28,00

0.00

0,00

0,00

5,00

0,00

154,00

0.00

187,00

UN

PNEU PARA AUTOMOVEL, REFERENCIA
215/65, ARO 16, NAO REMOLDADO E NAO
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA ATEN

20,00

120,00

5,00

145,00

UN

PNEU 235/60 R18, PNEU NOVO, SEM
CAMARA, RADIAL, REFERENCIA 235/60,
ARO 18, INDICE DE CARGA 107 OU MA

16,00

16,00

UN

PNEU 205/60 R16, PNEU NOVO, SEM
CAMARA, RADIAL, REFERENCIA 205/60,
ARO 16, INDICE DE CARGA 92 OU MAI

166,00

166,00

UN

PNEU PARA AUTOMOVEL, REFERENCIA
225/65 ARO 16, NAO REMOLDADO E NAO
RECAUCHUTADO.O ITEM DEVERA
ATENDE

8,00

0.00

0,00

0,00

0.00

115,00

326,00

0.00

449,00

UN

PNEU 165/70 R14, PNEU NOVO, SEM
CAMARA, RADIAL, INDICE DE CARGA
IGUAL A 79 OU MAIOR, INDICE DE VELOC
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Tipo

Item Unid

Governo de Mato Grosso

SEQ

Descricdo

REEARIALL

Solicitado

E pEADC

Solicitado

DESBEGURANEAPUBLIGALAG

Solicitado

Solicitado

Solicitado

SES

Solicitado

SESP

Solicitado

SETASC

Solicitado

Total

Unico

UN

PNEU RADIAL, REFERENCIA 185/65 ARO
15, NAQO REMOLDADO E NAQ
RECAUCHUTADO, O ITEM DEVERA
ATENDER AS NO

84,00

84,00

20

UN

PNEU RADIAL, REFERENCIA 265/(75, ARO
16, NAQ REMOLDADO E NAQ
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS N

4,00

21

UN

PNEU 1000/20, ATR, BORRACHUDO,
CERTIFICADO PELO INMETRO, POSSUIR
ETIQUETA NACIONAL DE CONSUMO DE

ENE

20,00

20,00

22

UN

PNEU 215/75R17 .5, CERTIFICADO PELO
INMETRO, POSSUIR ETIQUETA NACIONAL
DE CONSUMO DE ENERGIA ENCE, IN

20,00

0.00

12,00

0,00

0.00

0,00

306,00

0.00

338,00

23

UN

PNEU AUTOMOTIVO 175/70 R13,
CAPACIDADE DE CARGA E VELOCIDADE
IGUAL OU SUPERIOR A 82T, INDICE DE
DESG

0,00

0.00

0,00

0,00

5,00

0,00

4,00

0.00

9,00

24

UN

PNEU 265/60R18, CERTIFICADO PELO
INMETRO, POSSUIR ETIQUETA NACIONAL
DE CONSUMO DE ENERGIA ENCE, INDI

24,00

425,00

449,00

25

UN

PROTETOR DE CAMARA DE AR PNEU
1000/20. UNIDADE.

20,00

20,00

26

UN

CAMARA DE AR PARA PNEU 1000/20.
UNIDADE.

20,00

20,00

27

UN

PNEU 225/50R17 NAO REMOLDADO E NAQ
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES E
APR

16,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

24,00

0.00

40,00

28

UN

PNEU 215/60R17 NAO REMOLDADO E'Nf\O
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES E
APR

76,00

84,00
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Tipo

Item Unid

Governo de Mato Grosso

SEQ

Descricdo

REBARIA DE RHEADC DEsSEGURANEAPUBLIGALAG

Solicitado Solicitado Solicitado Solicitado

Solicitado

SES

Solicitado

SESP

Solicitado

SETASC

Solicitado

Total

Unico

29

UN

PNEU PARA AUTQMOVEL (TIPO ONIBl:IS]
275/80 R-225, NAO REMOLDADO E NAO
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA ATE

12,00

66,00

260,00

346,00

30

UN

PNEU PARA AUTOMOVEL (TIPO ONIBUS)
REFERENCIA 295/80 R 22,5, NAD
REMOLDADO E NAO RECAUCHUTADO. O
ITE

36,00

50,00

94,00

3

UN

PNEU PARA MOTOCICLETA, TRASEIRO,
REFERENCIA 120.80-18, NAO
REMOLDADO E NAO RECAUCHUTADO. O
ITEM DEVE

237,00

242,00

32

UN

PNEU PARA MOTO 90/30 R21, PNEU
NOVO, DIANTEIRO, SEM CAMARA,
RADIAL, USO EM ESTRADA, REFERENCIA
90/90

0,00 0.00 0,00 0,00

0.00

5,00

69,00

0.00

74,00

33

UN

PNEU 150/70 R17 NAO REMOLDADO E_
NAO RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES E
AP

0,00 0.00 0,00 0,00

0.00

0,00

62,00

0.00

62,00

34

UN

PNEU PARA MOTOCICLETA, TRASEIRO,
REFERENCIA 120.90-17, NAO
REMOLDADO E NAO RECAUCHUTADO. O
ITEM DEVE

35

UN

PNEU PARA MOTOCICLETA, DIANTEIRO,
US0 EM ESTRADA, REFERENCIA 90/90,
ARO 19, NAO REMOLDADO E NAO RECA

36

UN

PNEU PARA QUADRICICLO TIPO 24X8 12
DIANTEIRQ, PNEU TIPO TUBLESS PARA
UTILIZACAO SEM CAMARA DE AR, PN

10,00

10,00

37

UN

PNEU PARA QUADRICICLO 24X10 11
TRASEIRQ, PNEU TIPO TUBLESS PARA
UTILIZACAO SEM CAMARA DE AR, PNEU
RE

0,00 0.00 0,00 0,00

0.00

0,00

10,00

0.00

10,00

38

UN

PNEU PARA C)NJBUS, REFERENCIA 23575
ARO 175, NAO REMOLDADO E NAD
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA
ATENDE

50,00

36,00

86,00
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Governo de Mato Grosso

SECREBARIA DE RSFADC DEBEGURANEAPUBLIGAAG |  ses ses | semsc |
Tipo Item Unid Descricdo Solicitado Solicitado Solicitado Solicitado Solicitado Solicitado Solicitado Solicitado
PNEU AUTOMOTIVO 315/80 R22,5, RADIAL,
39 UN | PARA TRACAO, FABRICACAQ NACIONAL, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00
Unico COM CAPACIDADE E VELOCIDADE
PNEU PARA AUTOMOVEL, REFERENCIA
40 UN  [185/60, ARO 15, NAO REMOLDADO E NAO 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 68,00
RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA ATEN
Total: 150,00 1.090,00 20,00 26,00 57,00 605,00 3.679,00 10,00 5.637,00
Total Geral: 150,00 1.090,00 20,00 26,00 57,00 605,00 3.679,00 10,00 5.637,00
0O(s) seguintes(s) 6rgdo(s) ndo respondeu(ram) a previsdo de consumo
Nome Orgéo Orgao sigla

CASA MILITAR CASAMILITAR
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO CGE
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DETRAN
FUNDACAO NOVA CHANCE FUNAC
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO UNEMAT
GOVERNADORIA GOVERNADORIA
INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO IPEM-MT
INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MATO GROSSO INTERMAT
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO PGE
RESERVA TECNICA SAAG X RESERVA TECNICA
SECRETARIA DE ESTADO DE CIDADES SECID
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO SECITEC
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Governo de Mato Grosso

O(s) segBEERE BARIAIDISE SEAGHADEHE GhiBANG AFIdRIIAA
Nome Orgéo Orgao sigla

SECRETARIA DE ESTADO DE COMU NlCA(;AO SECOM

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLV. DO TURISMO MT SEDTUR

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO SEDEC

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAC}AO SEDUC

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA SEFAZ

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRA-ESTRUTURA SINFRA

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE SEMA

SESPDIC202462754

Rua C, Bloco lll, Centro Politico Administrative CEP: T5048-005 | Cuiabd - MT
Fone: ((xcdB5) 3613-3271
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